
":t.):gl,::':'7) !.t?i'N C!'

2Ol'ľ—2(RO
':'°,' :1 ŕ: 'V' :?, C ?S1.', "," j: t:: Ň j";; {'j?.'": j:; i.' ("'j 1('."1 í', Á l. '"! · F.C:7 ",/( )

í-,(1 j'.,1",!' (

č.j.: KRPH- 11180-17/ČJ-2020-0500NE-VZ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

zajištění služeb spojených s realizací setkání
v rámci projektu "Pomáhat a chránit" - policie pro obyvatele a turisty na horských

stezkách a lesních cestách CZ.11.4.120/0.0/0.0/16 008/0002119

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
kontaktní adresa: Ulrichovo náměstí 810

501 01 Hradec Králové
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
telefon:
datová schránka: urnai6d
e-mail:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Poskytovatel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
datová schránka:
e-mail:

MATRIX HOTELS s.r.o.
č.p. 1, 516 01 Třebešov
Ing. Liborem Burianem, jednatelem společnosti
288 02 055
CZ28802055
KB Rychnov nad Kněžnou
43-7373430267/0100

k9ms834

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C , vložka 28161
(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

l



uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle či. ll této smlouvy a
objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s ČI. IV. této smlouvy, a to
za podmínek ve smlouvě uvedených.

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spojených s ubytováním, stravováním,
pronájmem konferenčních prostor včetně technického zázemí (dataprojektor, promítací plátno) pro
realizaci dvoudenního setkání realizačního týmu v počtu 15 osob v terminu 25. - 26. 3. 2020
v rámci projektu "Pomáhat a chránit" - policie pro obyvatele a turisty na horských stezkách a
lesních cestách" CZ.11.4.120/0.0/0.0/16 008/0002119 spolufinancovaného z prostředků

_Evropské unie, Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci programu lnterreg V-A Česká
republika - Polsko v programovém období 2014-2020.

2. Předmět plněni zahrnuje tyto služby:
Ubytování min *** kategorie včetně snídaně pro 15 osob na 1 noc, tj. 12 osob ve dvoulůžkových
pokojích a 3 osoby v samostatných pokojích (tj. 3 pokoje pro jednu osobu)
Stravováni pro 15 osob po dobu 2 dnů včetně nealkoholických nápojů (počínaje obědem 25. 3,
2020 a konče obědem 26. 3. 2020) v rozsahu:

Pro 15 osob: Na osobu a na celý pobyt:
snídaně lx - formou bufetu

oběd 2x - servírované min. 3chodové poledni menu (polévka, hlavní chod,salát/moučník), min. 150g masa na porci v syrovém stavu, voda
lx - servírované min. 2chodové menu (hlavni chod, předkrm/moučník),

Večeře vC. večerního min. 150g masa na porci (v syrovém stavu), voda
občerstvení + večerní občerstveni formou švédského stolu (min. 4 druhy rautových

jídel, pečivo/přňohy, zelenina, zákusek, voda
2x - coffee break (káva a čaj), nealkoholické nápoje, ovoce, slané a

coffee break sladké pečivo
- z toho: 25.3. lx odpolednI, 26.3. lx dopolední

nápojový nealko bar 12x nealkoholický nápoj na osobu za pobyt dle vlastního výběru

časový harmonogram stravováni bude vybranému dodavateli upřesněn 2-3 týdny před
konáním pracovního setkání.

Specifické požadavky:

> Reprezentativní konferenční prostory pro 15 osob s uspořádáním stolů do tvaru ,,U" (pro pozici
účastníků čelem k sobě) včetně technického zázemí (dataprojektor, promÍtací plátno).
Konferenční prostor musí být uzavřen, izolován od ostatních prostor hotelu a uzamykatelný pro
ponechání osobních věcí účastníků při přerušení jednání.

> Konferenční prostory, případně jiné prostory, budou k dispozici i pro neformální část jednání ve
večerních hodinách, a to včetně cateringu, obsluhy s možností zakoupení dalšího občerstveni
minimálně do 23:00 hod.

2



> Pro formálni část jednání 26.3.2020 budou konferenční prostory upraveny zpět na uspořádáni
stolů do tvaru ,,U".

> V ceně bude zahrnuto parkování pro účastníky pracovního setkání a připojení k internetu
(wifi).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 11. února 2020,

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění je stanovena v termínu od 26. - 27. května 2020.
2. Místo plnění je zařízení dodavatele v Královéhradeckém kraji:

Hotel Studánka, Letovisko Studánka 505, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01.

Článek lV.
Cena předmětu plnění

1. Cena za stravování a ubytování bude vyúčtována v souladu s ka|ku|ací cen veškerých poskytnutých
služeb, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (doplněná dodavatelem).

2. Cena za služby uvedené v ČI. íl. této smlouvy, poskytnuté za podmínek uvedených v této smlouvě,
činí:

2.1 Cena za ubytování včetně snídaně:

Cena bez DPH: 16.330,43KČ

Vyčís|ení 15 % DPH:

Cena včetně 15 % DPH:

2.449,57KČ

18.780,00KČ

2.2 Cena za kompletní zajištění stravování:

Cena bez DPH: 23.869,57KČ

Vyčíslení 15 % DPH: 3.580,43KČ

Cena včetně 15 % DPH: 27.450,00KČ

2.3 Cena za pronájem reprezentativních konferenčních prostor:

Cena bez DPH: 9.917,36KČ

Vyčislení 21 % DPH:

Cena včetně 21 % DPH:

2.082,64KČ

12.000,00KČ

3



2.4 Celková cena za celý předmět plnění:

Celková cena bez DPH: 50.117,36KČ

Celková cena včetně DPH: 58.230,00KČ

3. Uvedené ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné, zahrnující veškeré náklady související
s poskytnutím předmětu plnění.

4. zvýšeni sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů poskytovatele
způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti
se svou činností řídit.

Článek V.

Platební podmínky

1. Poskytovatel vystaví fakturu za skutečně poskytnuté služby, tj. za skutečně odebranou stravu a
poskytnuté ubytování do dvaceti (20) dnů po ukončeni pracovního setkání českých a polských
policistů.

2. Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do dvaceti (20) dnů od jejího
doručeni.

3. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny za
poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, označení identity projektu: "Pomáhat a chránit" - policie pro
obyvatele a turisty na horských stezkách a lesních cestách"
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002119.

5. Příbhou faktury bude vyúčtování jednotlivých položek dle druhu poskytnutých služeb v souladu
s přílohou č. 2 této smlouvy.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti (20) dnů.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Záruka

Poskytovatel se zaručuje pInit předmět plnění smlouvy dle smluvních podmínek.

4



Článek VII.
Smluvní sankce, odstoupeni od smlouvy

1. Pokud poskytovatel neposkytne předmět plněni dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
náhradu vícenákladů spojených se zajištěním náhradního ubytování, stravováni a souvisejÍcÍch
služeb.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky
v případě prodlení objednatele delším než 20 dnů s placením faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 20 dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně k jejímu
zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění
v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

5. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména postup poskytovatele při poskytování služeb v
rozporu s touto smlouvou.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena do doby splněni všech závazků z této smlouvy vyp|ývajícich.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními OZ.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

5



6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

g. Nedňnou součást této smlouvy tvoří :

Příloha č. 1 ,,Menu akce po celou dobu konání pracovního setkání"

Příloha č. 2 ,,Kalkulace cen veškerých poskytnutých služeb"

V Hradci Králové dn, 06, 03, 2Ó2Ô VRychnověnadKněžnoudne 20. 03, 2020

6



Příloha č. 2 smlouvy č.j. KRPH-11180-17/ČJ-2020-0500NE-VZ

Kalkulace cen veškerých poskytnutých služeb VZ
projekt ,,"Pomáhat a chránit" - policie pro obyvatele a turisty na horských stezkách a lesních cestách"

CZ.11.4.120/0.0/0.0/16008/0002119
setkání realizačního týmu

počet nocí, četnost
jednotková počet osob stravy, pronájem celkem KČ bez . celkem KČ

DPH v Kccena v Kc s DPH (celkem 3-5) po celou dobu DPH s DPH
jednání

ubytování pokoj pro jednu osobu 1 860,00 3 1 4 852,17 727,83 5 580,00
včetně osoba ve dvoulůžkovém pokoji

V . . 1100,00 12 1 11478,26 1721,74 13 200,00snídane (jednotkova cena za osobu)
DPH 15% celkem ubytování vC. snídaně .1ee!kem i,5 osob) 15 16 330,43 2 449,57 18 780,00

polední menu - oběd servírovaný 245,00 15 2 6 391,30 958,70 7 350,00
coffee break 145,00 15 2 3 782,61 567,39 4 350,00

strava večeře servírovaná + večerní občerstvení formou
l - · · 510,00 15 1 6 652,17 997,83 7 650,00DPH 15°o švédskeho stolu

nápojový nealko bar- 12 nápojů/osoba/pobyt) 45,00 15 12 7 043,48 1056,52 8 100,00
celkem strava 23 869,57 3 580,43 27 450,00

pronájem konferenční prostory po celou dobu jednání včetně 6 000,00 15 2 9 917,36 2 082,64 12 000,00
DPH 21% technického zázemí

Celková cena VZ 50 117,36 58 230,00

Dodavatel vyplní žlutá pole tj. jednotkovou cenu v KČ s DPH, ostatní sloupce budou dopočítány pomocí vložených vzorců. Cenu celkem za ubytováni, stravu, pronájem a
celkovou cenu za celý předmět plnění uvedenou v tabulce dodavatel uvede do návrhu smlouvy bez zaokrouhleni.



., . . .
řkňel SuAú;nka . , . ' ,. , ,. . ·. ,." - ·, . ·· -.,. . . , ,. ,. · :' ,

:Viätrix s.i".(j. '
www r ('l tě ísí u d a ?j ká cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE - HK

15 OSOB
26. - 27.5. 2020

ÚTERÝ - 26.5.2020
l

OBĚD/ JEDNOTNÝ l SERVÍROVANÝ l 245,- KČ los l

POLÉVKA: 0,2L HRÁŠKOVÝ KRÉM SE SMETANOU

A KRUTONY

HLAVNÍ CHOD: 150G FILÍROVANÉ KUŘECÍ PRSO V HOUBOVÉ
SMETANĚ, DIVOKÁ RÝŽE

DEZERT: 2KS ODPALOVANÉ STUDÁNECKÉ
KULIČKY PLNĚNÉ VANILKOVÝM KRÉMEM

ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK l 145,- KČ/os l
ÉKÁVA NEBO ČAJ, STUDÁNECKÁ VODA, 0,2L OVOCNÁ LIMONÁDA,

IKS VARIACE SLANÝCH TAŠTIČEK PLNĚNÝCH MODRÝM SÝREM, '
SLANINOU A ZELÍM, IKS TLAČENÝ KOLÁČ HOTELOVÉ CUKRÁŘ

.150G VARIACE ČERSTVÉHO OVOCE

Ž

S'

a
..k



VEČEŘE/ JEDNOTNÁ l SERVÍROVANÁ l 255,- KČ los l

PŘEDKRM: BOG MOUSSE Z KOZÍHO SÝRU S OKURKOVÝM ŽELÉ

HLAVNÍ CHOD: 150G ZELENINOVÝ COUS-COUS

FILÍROVANÁ VEPŘOVÁ PANENKA

PEČENÁ DO RŮŽOVA

CHERRY RAJČÁTKA,

OMÁČKA DEMI-GLACE i

r" rVECERNI RAUTIK/ 255,- Kč l

STUDENÁ KUCHYNĚ I)),')

BOG VARIACE ZVĚŘINOVÝCH UZENIN MÍSTNÍ FARMY TŘEBEŠOV J)
, , , , &ĹĹ'? 'i

BOG VARIACE TRADIČNICH ČESKYCH SYRŮ NA PRKENKU ,,": . ,,) ,)

150G VARIACE SMAŽENÝCH ŘÍZEČKŮ V KUKUŘIČNÉ KRUSTĚ l ' ' ))j
.í

IKS VARIACE SLANÝCH FINGER- FOOD · 4)

100G VARIACE ČERSTVÉ ZELENINYS PIKANTNÍMI DRESINKY !
,.

a' .gj

IKS VARIACE MINI DEZERTŮ HOTELOVÉ CUKRÁŘKY
. Ĺ

PEČIVO A POCHUTINY V DOSTATEČNÉM MNOŽSTÍ!

0

:5$



STŘEDA - 27.5.2020

7:00 - 9:30 SNÍDANĚ FORMOU BUFETU

DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK l 145,- KČ/os l
KÁVA NEBO ČAJ, STUDÁNECKÁ VODA, 0,2L OVOCNÁ LIMONÁDA,
IKS OBLOŽENÝ CHLEBÍČEK SE ŠUNKOU, SÝREM A SALÁTEM,
IKS ČOKOLÁDOVÝ MUFIN SE ŠLEHAČKOU A OVOCEM,
100G VARIACE ČERSTVÉHO OVOCE

r , ,
í,.')

OBED/ JEDNOTNY l SERVIROVANY l 245,- Kč los l

" " - · - ,id lPOLEVKA: 0,2L GULAŠOVA POLEVKA ,t , )

HLAVNÍ CHOD: 150G PEČENÁ )'EPŘOV,Á KR§OVICE NA ZELENÝCH j ': '
fazS)Fkach, OPEKANE BRAMBORY, ,,,, j)),
OMACKA DEMI-GLACE :'j; "' " ,' "Jé? ';5 :j

,j": )' I')
DEZERT: 70G RAFAELO ŘEZ J i)

'šgx'
j j))

PŘE,EMEVÁM DOBROU (. ,,,Ť, , I')"'

r' :,, JÍ)))"

,,.:'j""""' " ' '":

SSJ"

,,,S'
,,,"' ·. :::»¢:))ij))'.)

,!" "": '": ., ľ

Á)y|j))1!j)|l)'))"'


